



Unsere aktuellen Angebote

Beschwingt in den Frühling

Fitness und Gesundheit wünschen sich Menschen jeden Alters. Zwei Schlüssel dazu hat jeder selbst in der Hand: Seine Ernährung und eine aktive Lebensweise. Schon ein Spaziergang in der Natur sorgt nicht nur für Bewegung, sondern spricht auch den Gleichgewichtssinn an, Wind und Sonne auf der Haut fördern den Tastsinn und die vielfältigen Geräusche trainieren das Gehör.

Eine Umstellung der Ernährung mit mehr frischen Zutaten wie Gemüse und Obst, weniger Fett und magerem Fleisch lässt Pfunde purzeln, enthält Nähr- und Vitalstoffe und entlastet zudem den Säure-Basen-Haushalt.

Starten Sie mit uns beschwingt in den Frühling!



Marien-
Apotheke



Marien-Apotheke
Nele Waldmann e.K.
Dattelner Str. 13
59348 Lüdinghausen
Telefon: 02591/8031
Telefax: 02591/88271
info@marienapotheke-seppenrade.de
www.marienapotheke-seppenrade.de

Öffnungszeiten

Montag bis Freitag:

08:00 - 13:00

14:30 - 18:30 Uhr

Samstag:

08:30 - 13:00 Uhr

Unsere aktuellen Angebote

vom 01.03.25 bis 30.04.25

Azelastin Micro Labs

Zur Behandlung und Vorbeugung von durch Heuschnupfen bedingten Beschwerden und Hilfe bei nicht saisonaler allergischer Konjunktivitis. Wirkstoff: Azelastin hydrochlorid 0,5 mg. ***

5,95 € 6 ml
statt** ~~8,98 €~~



Sie sparen **34%**!

REACTINE duo ANTIALLERGIKUM

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung der allergischen Rhinitis (allergischer Schnupfen), wenn diese mit Verstopfung der Nase einhergeht. ***

4,90 € 6 St
statt** ~~6,97 €~~



Sie sparen **30%**!

ROCHE-POSAY Toleriane Dermallergo

Für trockene, zu Allergien neigende Haut von La Roche Posay versorgt die Haut mit Feuchtigkeit und beruhigt sie. Zudem wirkt sie gegen Rötungen. ***

19,95 € 20 ML
UVP* ~~24,95 €~~



Sie sparen **20%**!

Zink Verla C purKaps

Nahrungsergänzungsmittel mit Zink und natürlichem Vitamin C in pflanzlicher Cellulose-Kapsel.

12,55 € 60 St
UVP* ~~16,10 €~~



Sie sparen **22%**!

OYONO NACHT INTENS

OYONO® NACHT INTENS Guter und erholsamer Schlaf ist wohltuend und wichtig für unsere Gesundheit.

13,90 € UVP* ~~17,95 €~~



Sie sparen **23%**!

Mometason beta Heuschnupfenspray

Wirkstoff: Mometasonfuroat (Ph.Eur.). Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Beschwerden eines Heuschnupfens (saisonale allergische Rhinitis) bei Erwachsenen. ***

9,95 € 18 g
statt** ~~13,90 €~~



Sie sparen **28%**!

552,78 € / 1 kg

Ohr-Thermometer COMFORT 4

Erhöht dank der neuen Positionierungshilfe die Messsicherheit und verbindet schnelle, zuverlässige Messergebnisse mit praktischen Zusatzfunktionen.

29,95 € St
UVP* ~~39,95 €~~



Sie sparen **25%**!

NUROFEN 200 mg Schmelztabletten Lemon

Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen, Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben! ***

15,75 € 24 St
statt** ~~19,71 €~~



Sie sparen **20%**!

Bepanthen AUGEN- UND NASENSALBE

Wirkstoff: Dexpanthenol. Anwendungsgebiete: Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten Hautschädigungen an der Hornhaut, Bindehaut bzw. Nasenschleimhaut. ***

5,95 € 10 g
statt** ~~8,48 €~~



Sie sparen **30%**!

595,00 € / 1 kg

WEPA MEERWASSER NASENSPRAY SENSITIV +

Das Meerwasser Nasenspray SENSITIV+ dient zur physikalischen Reinigung, Befeuchtung, Pflege und Regeneration der trockenen Nasenschleimhaut. ***

3,45 € 20 ml
statt** ~~5,79 €~~



Sie sparen **40%**!

172,50 € / 1 l

Die Angebote sind nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = Unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.